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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområdet, opbevaring og adskillelse af
fødevarer med og uden kølekrav, kontrolleret
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder samt
kontrolleret mundtlige procedurer for varemodtagelse,
herunder temperaturkontrol af kølekrævende fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlige
procedurer for genanvendelse af rester der har været
udprotioneret til de forskellige stuer - virksomheden
genanvender ikke eventuelle rester.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, herunder bakker til bestik, ovne,
opvaskemaskine, filmholder samt kaffemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse af kølekrævende og
ikke kølekrævende fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse af kølekrævende fødevarer for perioden
august 2025 til dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder kontrol af opgørelser over økologiprocenten i 3. kvartal, stikprøvevis
kontrol af dokumentation for opgørelserne samt vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


